BAUSTELLENFAHRPLAN - giiltig ab 01.05. bis vsl. 21.05.2021
Buihl - Ottersweier - Neusatz

Montag - Freitag

Blhl Gymnasium = — - — - — — [12.23[13.07] — — — - — — — —
[ Offenburg ab 6.27| 6.58 7.53| 9.02|10.02| 11.02| 12.02 13.02| 14.02| 15.02 16.02| 17.02| 18.04| 19.02
[ Achern ab 6.41| 7.13) 8.08| 9.16|10.16|11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 15.33| 16.16| 17.16| 18.17| 19.16|
[ Buhl (Baden) an 6.46| 7.17| 8.12| 9.20|10.20| 11.20| 12.20 13.20| 14.20| 15.20| 15.40| 16.20| 17.20| 18.22| 19.20
[ Karlsruhe Hbf ab 12.39 15.07|

[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab 6.31| 7.32| 831\ 9.31/10.31|11.31 | 12.3113.31| 14.31 | 15.31/16.3117.31| 18.31
[ Rastatt ab 6.57| 7.58 8.57| 9.57/10.57\11.57\12.51|12.57| 13.57| 14.57| 15.24| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57|
[ Bihl (Baden) an 7.17| 8.19| 9.17|10.17|11.17|12.17| 13.04| 13.17| 14.17| 15.17| 15.37| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17,
- ZOB/Bahnhof B © 5.43| 6.52| 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.10| 13.26( 14.26| 15.26| 15.46| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26
- Rathaus 5.46| 6.55| 7.29| 8.29/ 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.13| 13.29( 14.29| 15.29| 15.49| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29
- Tankstelle Jager 5.48 6.57| 7.31] 8.31] 9.31/10.31/11.31/12.31{13.15/ 13.31{ 14.31/ 15.31/ 15.51] 16.31] 17.31| 18.31] 19.31
Ottersweier Maria Linden 5.50, 6.59| 7.33| 8.33| 9.33|10.33|11.33| 12.33|13.17| 13.33| 14.33| 15.33| 15.53| 16.33] 17.33| 18.33/ 19.33
- Kirche 5.52| 7.01) 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35/ 13.19| 13.35| 14.35| 15.35| 15.55| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35
- SchwarzwaldstraBe 5.54| 7.03) 7.37| 8.37| 9.37/10.37/11.37| 12.37{13.21| 13.37{ 14.37| 15.37 15.57| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37
- MunchhofstraBe 5.55| 7.04/ 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.22| 13.38| 14.38| 15.38| 15.58| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38
Ottersweier Hub 5.57| 7.06| 7.40| 8.40, 9.40| 10.40|11.40| 12.40] 13.24| 13.40[ 14.40| 15.40[ 16.00| 16.40[ 17.40| 18.40/ 19.40
Neusatz (Baden) Léwen 558 7.07 741 841 9.41/10.41/11.41/12.41/13.25/13.41/14.41/15.41/16.01/16.41/17.41] 18.41/19.41
Samstag

[ Offenburg ab| 6.58] 7.53| 9.02|10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02

[ Achern ab| 7.13| 8.08 9.16/10.16|11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16|

[ Buhl (Baden) an| 7.17| 8.12| 9.20/10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20|

[ Karlsruhe Hbf ab| 6.33] 7.37| 835

[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab | | | 9.31/10.31/ 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31

[ Rastatt ab| 6.56| 7.59| 8.56| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57|

[ Buhl (Baden) an| 7.17| 8.18| 9.17/10.17|11.17|12.17|13.17|14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17|

Buhl ZOB/Bahnhof B © 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26

- Rathaus 7.29| 8.29/ 9.29/10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29

- Tankstelle Jager 7.31] 8.31] 9.31/10.31/11.31/12.31/ 13.31/ 14.31/ 15.31/ 16.31/ 17.31/ 18.31/ 19.31

Ottersweier Maria Linden 7.33| 8.33] 9.33/10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33] 18.33/ 19.33

- Kirche 7.35| 8.35| 9.35/10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35

- SchwarzwaldstraBBe 7.37| 8.37) 9.37/10.37|11.37|12.37|13.37| 14.37{ 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37

- MunchhofstraBe 7.38| 8.38| 9.38|10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38

Ottersweier Hub 7.40| 8.40| 9.40|10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40( 15.40/ 16.40| 17.40| 18.40| 19.40

Neusatz (Baden) Léwen 741 841 9.411041/11.41/12.41/13.41/114.41/15.41/16.41/17.41/18.41/19.41

Sonn- / Feiertag

[ Offenburg ab| 7.53| 9.02|10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02

[ Achern ab| 8.08 9.16/10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16|

[ Buhl (Baden) an| 8.12| 9.20/10.20]11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20|

[ Karlsruhe Hbf ab| 7.37| 835

[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) ab | | 9.31/10.3111.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31

[ Rastatt ab| 7.59| 8.56| 9.57|10.57|11.57|12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57|

[ Bihl (Baden) an| 8.19| 9.17/10.17/11.17/12.17|13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17|

Buhl ZOB/Bahnhof B © 8.26| 9.26/ 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26

- Rathaus 8.29| 9.29/10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29

- Tankstelle Jager 8.31] 9.31/10.31/11.31/12.31/ 13.31/ 14.31/ 15.31/16.31/ 17.31/ 18.31] 19.31

Ottersweier Maria Linden 8.33| 9.33/10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33] 18.33/ 19.33

- Kirche 8.35| 9.35/10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35

- SchwarzwaldstraBe 8.37| 9.37/10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37{ 16.37| 17.37| 18.37| 19.37

- MunchhofstraBe 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38

Ottersweier Hub 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40] 14.40| 15.40[ 16.40( 17.40/ 18.40| 19.40

Neusatz (Baden) Léwen 841 9.411041/11.41/12.41/13.41/14.41/15.41/16.41/17.41/18.41/ 19.41

Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

BAUSTELLENFAHRPLAN - giiltig ab 01.05. bis vsl. 21.05.2021
Neusatz - Waldmatt - Ottersweier - Biihl

Montag - Freitag

Neusatz (Baden) Lowen 5.59| 6.34] 7.04] 7.09] 8.09] 9.06/10.09| 11.09/12.09| 12.41[13.25| 14.09[ 15.09] 16.01[16.09| 17.09] 18.09| 19.09
- Friedhof 6.00, 6.35 7.05/ 7.10, 8.10, 9.07|10.10| 11.10[{12.10| 12.42{ 13.26| 14.10{ 15.10| 16.02| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10
Waldmatt Waldmatt 6.02| 6.37) 7.07| 7.12| 8.12| 9.09/10.12| 11.12{12.12| 12.44{13.28| 14.12{ 15.12| 16.04 16.12| 17.12/ 18.12] 19.12
- Hard 6.03| 6.38] 7.08 7.13| 8.13] 9.10/10.13|11.13[12.13| 12.45[13.29| 14.13[ 15.13] 16.05[16.13] 17.13/ 18.13] 19.13
Ottersweier Hub 6.05| 6.40, 7.10, 7.15/ 8.15 9.12|/10.15| 11.15[12.15|12.47{13.31| 14.15{15.15| — [16.15]/17.15/18.15| 19.15
Ottersweier Munchhofstr. 6.06| 6.41) 7.11| 7.16| 8.16| 9.13|/10.16| 11.16|12.16| 12.48{ 13.32| 14.16{ 15.16] — [16.16]/17.16/ 18.16| 19.16
- SchwarzwaldstraBe 6.06| 6.41) 7.11) 7.16| 8.16| 9.13/10.16| 11.16|12.16| 12.48{ 13.32| 14.16{ 15.16] — [16.16]/17.16/ 18.16| 19.16
- Kirche 6.08| 6.43) 7.13| 7.18| 8.18 9.15/10.18|11.18[12.18| 12.50(13.34| 14.18{15.18 — [16.18/17.18/18.18] 19.18
- Maria Linden 6.09] 6.44) 7.14) 7.19| 8.19] 9.16/10.19/11.19[12.19/12.51{13.35/ 14.19{15.19] — [16.19/17.19/18.19/ 19.19
Buhl Tankstelle Jager 6.13| 6.48 7.18 7.23| 8.23| 9.20|10.23| 11.23|12.23| 12.55[13.39| 14.23{15.23| — [16.23|17.23/18.23/ 19.23
- Rathaus 6.14| 6.49) 7.19| 7.24| 8.24| 9.21(10.24| 11.24{ 12.24/ 12.56| 13.40| 14.24/ 15.24) — | 16.24| 17.24| 18.24| 19.24,
- ZOB/Bahnhof B & 6.17| 6.52| 7.22| 7.27| 8.27| 9.24/10.27|11.27(12.27|12.59(13.43| 14.27{15.27| — [16.27(17.27[18.27| 19.27
[ Bihl (Baden) ab| 6.24] 7.41| 841 10.41|11.4112.41 13.54| 14.41| 15.41 16.41|17.41| 18.41

[ Rastatt an| 6.52 8.02| 9.02 11.02|12.02| 13.02 14.07| 15.02| 16.02 17.02| 18.02| 19.02

[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an| 7.21 8.26| 9.26| 11.26|12.26| 13.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26|

[ Karlsruhe Hbf an 14.21

[ Bihl (Baden) ab| 6.32] 7.33| 7.33| 8.38| 9.3810.40| 11.38| 12.38| 13.05| 14.38| 15.38 16.38| 17.38| 18.40| 19.38
[ Achern an| 6.36 7.38| 7.38| 8.43| 9.42|10.45|11.42|12.42| 13.10| 14.42|15.43 16.42| 17.42| 18.44| 19.42
[ Offenburg an| 6.52 7.55| 7.55| 8.56| 9.58| 10.58| 11.58| 12.57| 13.26 14.58| 15.57| 16.57| 17.57| 18.58| 19.58
- Gymnasium o — 7.25| 7.30] — — o — o — o — o — o — o —
Samstag

Neusatz (Baden) Lowen 7.09| 8.09] 9.09]|10.09|11.09] 12.09] 13.09] 14.09] 15.09] 16.09] 17.09| 18.09

- Friedhof 7.10, 8.10, 9.10/10.10|11.10| 12.10{ 13.10| 14.10{ 15.10{ 16.10{ 17.10| 18.10

Waldmatt Waldmatt 7.12| 8.12) 9.12/10.12/11.1212.12{13.12{ 14.12{ 15.12{ 16.12{ 17.12] 18.12

- Hard 7.13| 8.13] 9.13/10.13/11.13]12.13]13.13] 14.13[ 15.13[ 16.13[ 17.13/ 18.13

Ottersweier Hub 7.15/ 8.15/ 9.15/10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15

Ottersweier Munchhofstr. 7.16| 8.16/ 9.16/ 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16

- SchwarzwaldstraBBe 7.16| 8.16/ 9.16/ 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16

- Kirche 7.18| 8.18| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18| 14.18| 15.18/ 16.18] 17.18| 18.18

- Maria Linden 7.19| 8.19/ 9.19/10.19/11.19/12.19]13.19] 14.19[ 15.19[ 16.19/17.19/ 18.19

Buhl Tankstelle Jager 7.23| 8.23| 9.23/10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23] 17.23] 18.23

- Rathaus 7.24| 8.24) 9.24/10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24

- ZOB/Bahnhof B © 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27{13.27(14.27(15.27(16.27{17.27| 18.27

[ Bihl (Baden) ab| 7.41| 841| 9.41/10.41|11.4112.4113.41|14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41

[ Rastatt an| 801 9.02/10.02|11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02|

[ Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an | | 11.26|12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26|

[ Karlsruhe Hbf an| 8.24| 9.24/10.23

[ Buhl (Baden) ab| 7.33| 838 9.38|10.40|11.38|12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.40

[ Achern an| 7.38| 8.43| 9.42|10.45|11.42|12.42|13.42| 14.42| 15.43| 16.42| 17.42| 18.44,

[ Offenburg an| 7.55| 856 9.58/10.58|11.58/12.57| 13.57| 14.58| 15.57| 16.57| 17.57| 18.58,

Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Erstellt: 28.04.2021 09:08:11 / 32-264-B-12.j21



BAUSTELLENFAHRPLAN - giiltig ab 01.05. bis vsl. 21.05.2021
Neusatz - Waldmatt - Ottersweier - Biihl

Sonn- / Feiertag

Neusatz (Baden) Lowen 8.09] 9.09[10.09] 11.09] 12.09] 13.09] 14.09] 15.09| 16.09| 17.09| 18.09
- Friedhof 8.10/ 9.10[10.10{ 11.10[ 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10[ 18.10
Waldmatt Waldmatt 8.12| 9.12/10.12] 11.12|12.12] 13.12| 14.12( 15.12| 16.12| 17.12| 18.12
- Hard 8.13| 9.13/10.13]11.13|12.13[ 13.13] 14.13[ 15.13| 16.13| 17.13| 18.13
Ottersweier Hub 8.15] 9.15[10.15| 11.15[ 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15[ 18.15
Ottersweier Munchhofstr. 8.16| 9.16/10.16| 11.16/ 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16
- SchwarzwaldstraBe 8.16| 9.16/10.16| 11.16/ 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16
- Kirche 8.18| 9.18/10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18
- Maria Linden 8.19| 9.19/10.19/11.19/12.19( 13.19] 14.19/ 15.19| 16.19| 17.19| 18.19
Buhl Tankstelle Jager 8.23| 9.23(10.23| 11.23( 12.23] 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23[ 18.23
- Rathaus 8.24| 9.24/10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24
- ZOB/Bahnhof @ © 8.27| 9.27/10.27|11.27|12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27
B Bihl (Baden) ab| 8.41| 9.41/10.41|11.41|12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41
[# Rastatt an| 9.02|10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02
B3 Karlsruhe Hbf (Vorplatz) an| | || 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26|
[ Karlsruhe Hbf an| 9.24/10.23

B3 Bihl (Baden) ab| 8.38| 9.3810.40| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.40
B3 Achern an| 8.43| 9.42|10.45| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.43| 16.42| 17.42| 18.44
A Offenburg an| 858 958 10.58|11.58/12.57| 13.57|14.58| 15.57| 16.57| 17.57| 18.58

Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Erstellt: 28.04.2021 09:08:11 / 32-264-B-12.j21



	Alle Haltestellen
	Linie 264
	BAUSTELLENFAHRPLAN - gültig ab 01.05. bis vsl. 21.05.2021 Bühl - Ottersweier - Neusatz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	BAUSTELLENFAHRPLAN - gültig ab 01.05. bis vsl. 21.05.2021 Neusatz - Waldmatt - Ottersweier - Bühl
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



